様式第６号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
「つや姫」販売実績書
山形｢つや姫｣｢雪若丸｣ブランド化戦略推進本部長　殿
（市町村及び委員会地域本部経由）
申請者（認定番号 第    　　　号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

　このことについて、下記のとおり報告します。

記
	１　販売先、販売数量及び販売価格
（販売開始～令和５年２月末までの状況）
	販売先
	数量（単位に〇）
	税抜き価格（単位に〇）

	㌧・kg・30kg袋
	／1kg・30kg袋

	㌧・kg・30kg袋
	／1kg・30kg袋

	㌧・kg・30kg袋
	／1kg・30kg袋

	㌧・kg・30kg袋
	／1kg・30kg袋

	㌧・kg・30kg袋
	／1kg・30kg袋

	２　販売期間
（販売開始～販売終了予定）

	３　ＰＲ対策

	４　品質確保対策

	５　その他

別紙４